РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ БУРЯАДРЕСПУБЛИКА
УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

Ьуралсалай талаар хороон
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию

ПРИКАЗ

« 2018 г. № </0/#

Об утверждении Дорожной карты по подготовке,
организации и проведению ГИА
по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования в г. Улан -  Удэ в 2019 году

В целях подготовки к проведению ГИА и на основании рекомендаций
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, приказываю:
1. Утвердить Дорожную карту по подготовке, организации и проведению ГИА
по образовательным программам основного общего и среднего общего образования
в г. Улан -  Удэ в 2019 году (приложение 1).
2. Руководителям общеобразовательных организаций:
- разработать Дорожную карту по организации и проведению ГИА по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в
2019 году образовательной организации;
- обеспечить выполнение мероприятий.
3.Отделу общего образования (Балдарова Д.Г.):
- довести до сведения руководителей образовательных организаций Дорожную
карту по организации и проведению ГИА по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в г. Улан -  Удэ в 2019 году;
- обеспечить выполнение мероприятий.
4. ГБОУ Центр диагностики и консультирования (Жебрун Я.О.) обеспечить
выполнение мероприятий по психологической подготовке к ГИА всех участников
ГИА на основании заявок от образовательных организаций.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
председателя Комитета по образованию Цепкову Л.Т.

Председатель Комитета по образованию

исп. Малеева Е.В.
тел:372589